
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

Su relazione del Sindaco - Presidente;  
 
Vista la propria delibera n.52 del 25/10/02 relativa all’approvazione del progetto esecutivo dei lavori in 
oggetto redatto dall’Ufficio Tecnico Comunale per l’importo di € 12.911,42; 
 
Accertato che detto progetto è stato finanziato con i benefici della L.R. n.7 art.37 del 10/5/02 e L.R. n.49 
del 9/8/99 per l’importo di € 13.000,00; 
 
Visto che l’Ufficio Tecnico Comunale ha provveduto ad aggiornare detto progetto pari all’importo 
ammesso a finanziamento regionale e cioè 13.000,00; 
 
Ritenuto di provvedere in merito; 
 
Visti i pareri favorevoli dei responsabili finanziario e tecnico; 
 
Unanime; 

 

D E L I B E R A 
 

- di approvare il progetto esecutivo dei lavori in oggetto così come aggiornato dall’Ufficio Tecnico 
Comunale pari all’importo ammesso a finanziamento regionale e cioè € 13.000,00; 

- di confermare per il resto quanto già deliberato con atto di G.M. n.52 del 25/10/02 e cioè di 
affidare i lavori all’impresa Cavorso di Roio del Sangro, in amministrazione diretta sino alla 
concorrenza dell’importo finanziato lordo IVA 10%; 

- di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente esecutivo. 
 
   
 
 
  


